
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 03.06.25 5:28:08

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK ARCHER T4U PLUS

Cena celkem: 819 Kč
 (bez DPH: 677 Kč)
Běžná cena: 901 Kč
Ušetříte: 82 Kč
Kód zboží: NARTPL1096
Part No.: Archer T4U Plus
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer T4U Plus

Dvoupásmový bezdrátový USB adaptér umožňující flexibilní nasazení. Dvě výkonné externí nastavitelné antény s vysokým
ziskem 5 dBi zajišťují silnější přenos a příjem signálu mezi webovými zařízeními a routerem, a to i ze vzdálenějších míst
nebo přes více stěn a podlah. Archer T4U Plus poskytuje vašemu počítači přístup k technologii 802.11ac při příjmu signálů
Wi-Fi ve dvou samostatných pásmech, čímž zvyšuje rychlost na až 1,2 Gb/s (až 400 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 867 Mb/s v
pásmu 5 GHz).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB 3.0

Frekvence: 2,4/ 5 GHz



Standard sítě: 802.11 a/b/g/n/ac

Rychlost: 400/ 867 Mbps

Zabezpečení sítě: WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Rozměry: 156,3 x 84 x 19,2 mm


